ПОСТАНОВЛЕНИЕ – проект

О внесении изменений в постановление

Администрации городского поселения Лянтор

от 16.01.2017 № 46
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 46 «Об утверждении административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории городского поселения Лянтор» (в редакции                            от 11.01.2021 №1) (далее – Регламент) следующие изменения:
-  пункт 5.6.2 Регламента изложить в следующей редакции:

«5.6.2. Оформленная в соответствии с законодательством Российской Федерации доверенность, заверенная печатью заявителя (при наличии печати) и подписанная руководителем заявителя или уполномоченным этим руководителем лицом (для юридических лиц).».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий обязанности
Главы города                                                                              С.П. Жестовский
Начальник службы по защите населения,

охране и использованию

городских лесов             __________ Паршаков Е.В. «___» ________2020 год

Согласовано:

	№ п/п
	Наименование службы
	Должность
	Ф.И.О. подпись
	Дата визирования

	Вх.
	Исх.

	1.
	Управление по организации деятельности
	Начальник управления
	Бахарева Н.Н.

	2.
	Юридический отдел
	Начальник отдела
	Мунтян В.А.

	3.
	Антикоррупционная экспертиза
	Заместитель начальника юридического отдела
	Любовцева Т.М.

	4.
	Служба по делопроизводству и контролю
	Начальник службы по делопроизводству и контролю
	Парамонова М.В.

Разослать:

Служба по защите населения,

охране и использованию городских лесов     - 1 экз.

______________________________________

Итого:                                   1 экз.

Пояснительная записка

к проекту постановления Администрации городского поселения Лянтор

«О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 16.01.2017 № 46»

Принятие настоящего постановления обусловлено необходимостью приведения в соответствие административного регламента проведения проверок при осуществлении муниципального лесного контроля на территории городского поселения Лянтор нормам постановления Правительства РФ от 30.06.2010 № 489 «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством.

Начальник службы по защите населения,

охране и использованию городских лесов                                         Е.В. Паршаков
23.12.2020 г.